1

国际健身气功联合会

关于召开第三届会员代表大会的通知

国际气联各会员单位：

按照国际健身气功联合会《章程》要求，兹定于 2020 年 8 月

2 日在第四届中国国际健身气功交流比赛大会期间，组织召开国际

健身气功联合会第三届会员代表大会。现将有关事宜通知如下：

一、会议日程

    （一）国际气联第二届会员代表大会第二次会议、第三届会员

代表大会第一次会议定于 8月 2日上午召开。

（二）国际气联第二届执委会第六次会议暨第三届会员代表大

会预备会定于 8月 1日晚上召开。

    （三）国际气联第三届执委会第一次会议定于 8月 2日下午召

开。

二、会议举办地点

中国，具体地点待定。

三、参加资格

每个国际气联会员单位可选派 2名秘书长以上人员（含秘书长）

作为正式会议代表，参加会员代表大会，每个会员协会享有一票表

决权。竞选执行委员会人员须为本人。

四、费用条件

第四届中国国际健身气功交流比赛大会将负担每个国际气联

会员单位 1 名正式代表 7 月 31 日至 8 月 2 日的食宿费用（3 晚单

人间标准）；其他参会人员的往返国际旅费和食宿费自理（具体费

2

用标准待定）。

五、报名和报到

（一）“代表大会预报名表”须于 2020 年 5 月 31 日前分别反

馈至国际健身气功联合会总部办公室 。

（二）“代表大会最终报名表”须于 2020 年 7 月 15 日前分别

报至国际健身气功联合会和大会承办方。

（三）大会将提供第四届中国国际交流比赛大会报到日（7月

31 日）和离会日（8月 6日）的举办地机场至官方入住酒店的接送

服务。

六、联系方式

    国际气联总部办公室

联系人：吴志鹏

电  话：0086-10-87187160

邮箱地址：headoffice@ihqfo.org

七、其它事项

（一）每位参会者必须于离境前购买个人意外伤害事故保险，

并自行承担大会期间发生的疾病或伤害责任。

（二）报名表可从国际气联官方网站上下载：www.ihqfo.org。

八、未尽事宜，另行通知。

附件：代表大会预报名表和最终报名表

国际健身气功联合会
2020 年 1 月 10 日